PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  30.12.2021

	                    №  14836

О внесении изменений в Постановление администрации Раменского городского округа от 10.12.2021 № 13718 «О проведении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 года №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Административным регламентом предоставления государственной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Московской области», утвержденным распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 21.12.2017 № 31РВ-314, (в редакции от 30.04.2019 № 28РВ-184),  на основании Решения Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 27.10.2021 №10/9-СД «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Раменском городском округе Московской области, Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом Раменского городского округа Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Раменского городского округа от 10.12.2021 № 13718 «О проведении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»:

1.1 Пункт 1. изложить в следующей редакции:  «Назначить проведение общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства» для земельного участка с кадастровым номером 50:23:0050253:524, площадью 24500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, р-н Раменский, с/п Никоновское (приложение №1)».
2. Комитету по взаимодействию со СМИ администрации Раменского городского округа (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник».

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Раменского

городского округа
                                                                  В.В. Неволин
Фролова Н.В.